АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2016 № 1250-па

Об  отмене  постановления
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 27.04.2015 №967-
па «Об утверждении Порядка и
Размера  выплат  денежного
вознаграждения  гражданам  за
добровольную  сдачу  незаконно
хранящегося  оружия,
боеприпасов  и  взрывчатых
материалов»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отменить постановление администрации города Южно-Сахалинска от
27.04.2015 №967-па «Об утверждении Порядка и Размера выплат денежного
вознаграждения  гражданам  за  добровольную  сдачу  незаконно  хранящегося
оружия, боеприпасов и взрывчатых материалов».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                  С.А.Надсадин